—  1  —

关于表彰我校 2014级和 2015级

优秀研究生干部的决定

根据《关于印发<华南农业大学优秀研究生干部评选办法>

的通知》（华农党发〔2015〕49号）和《关于开展 2016年上半

年我校研究生奖学金评选工作的通知》的有关要求，经各学院和

研究生院（部）严格评审并公示，在 2014级和 2015 级研究生中

共评选出优秀研究生干部 89 人，现予以公布表彰。

希望受表彰的同学戒骄戒躁，再接再厉，努力工作，发挥模

范带头作用，在今后的学习和工作中争取更大的进步。希望全体

研究生以先进为榜样，甘于奉献，敢于担当，为我校建设高水平

大学建言献策。

中共华南农业大学委员会
华 南 农 业 大 学 文件

华农党发〔2016〕30号

—  2  —

附件：华南农业大学 2014级和 2015 级优秀研究生干部表彰

名单

中共华南农业大学委员会    华  南  农  业  大  学

2016 年 6月 6 日

—  3  —

附件

华南农业大学 2014 级和 2015 级

优秀研究生干部表彰名单
序

号
姓名 学号 学院

培养

类别
年级

培养

方式
专业

奖励金额

(元)

1 何瞻 2014102203 农学院 博士
2014

级

非定

向
农业昆虫与害虫防治 1500.00

2 程思忍 2014201401 农学院 硕士
2014

级

非定

向
作物栽培学与耕作学 1500.00

3 陈琦光 2014202104 农学院 硕士
2014

级

非定

向
植物病理学 1500.00

4 李双春 2014202114 农学院 硕士
2014

级

非定

向
植物病理学 1500.00

5 高延富 2014202204 农学院 硕士
2014

级

非定

向
农业昆虫与害虫防治 1500.00

6 罗琪宇 2015201406 农学院 硕士
2015

级

非定

向
作物栽培学与耕作学 1500.00

7 许旭 2015201517 农学院 硕士
2015

级

非定

向
作物遗传育种 1500.00

8 林漪莲 2015202110 农学院 硕士
2015

级

非定

向
植物病理学 1500.00

9 李树忠 2015202206 农学院 硕士
2015

级

非定

向
农业昆虫与害虫防治 1500.00

10 秦得强 2015202312 农学院 硕士
2015

级

非定

向
农药学 1500.00

11 杨孟然 2015202318 农学院 硕士
2015

级

非定

向
农药学 1500.00

12 卢琪琪 2015308918 农学院 硕士
2015

级

非定

向
植物保护 1500.00

13 陈兆春 2014200901 工程学院 硕士
2014

级

非定

向
农业机械化工程 1500.00

14 孙国栋 2014200905 工程学院 硕士
2014

级

非定

向
农业机械化工程 1500.00

15 李锦慧 2015204203 工程学院 硕士
2015

级

非定

向
计算机应用技术 1500.00

16 吕亚军 2015206203 工程学院 硕士
2015

级

非定

向
机械设计及理论 1500.00

17 谷卓桐 2014103403 经济管理学院 博士
2014

级

非定

向
农业经济管理 1500.00

18 陈驹嵘 2014203403 经济管理学院 硕士
2014

级

非定

向
农业经济管理 1500.00

19 李琳 2014203804 经济管理学院 硕士
2014

级

非定

向
企业管理 1500.00

20 晏发发 2014203810 经济管理学院 硕士
2014

级

非定

向
企业管理 1500.00

—  4  —

21 岑靖岚 2014209301 经济管理学院 硕士
2014

级

非定

向
劳动经济学 1500.00

22 何兆恒 2015203402 经济管理学院 硕士
2015

级

非定

向
农业经济管理 1500.00

23 武奋超 2015308222 经济管理学院 硕士
2015

级

非定

向
农村与区域发展 1500.00

24 潘慧 2014202817 兽医学院 硕士
2014

级

非定

向
预防兽医学 1500.00

25 张琼 2014202833 兽医学院 硕士
2014

级

非定

向
预防兽医学 1500.00

26 张宗尧 2014202836 兽医学院 硕士
2014

级

非定

向
预防兽医学 1500.00

27 周霞 2014202839 兽医学院 硕士
2014

级

非定

向
预防兽医学 1500.00

28 张超 2014202914 兽医学院 硕士
2014

级

非定

向
临床兽医学 1500.00

29 蒋攀文 2014307309 兽医学院 硕士
2014

级

非定

向
兽医 1500.00

30 李康信 2014307314 兽医学院 硕士
2014

级

非定

向
兽医 1500.00

31 张义 2014307345 兽医学院 硕士
2014

级

非定

向
兽医 1500.00

32 付长春 2014101602 园艺学院 博士
2014

级

非定

向
果树学 1500.00

33 陈宇新 2014201312 园艺学院 硕士
2014

级

非定

向

农产品加工及贮藏工

程
1500.00

34 李涛 2014308809 园艺学院 硕士
2014

级

非定

向
园艺 1500.00

35 曾国平 2014308824 园艺学院 硕士
2014

级

非定

向
园艺 1500.00

36 戴亚 2015308804 园艺学院 硕士
2015

级

非定

向
园艺 1500.00

37 贾朋 2014203001
林学与风景园林学

院
硕士

2014

级

非定

向
森林培育 1500.00

38 余斐 2014203003
林学与风景园林学

院
硕士

2014

级

非定

向
森林培育 1500.00

39 蔡紫玲 2014203101
林学与风景园林学

院
硕士

2014

级

非定

向
森林保护学 1500.00

40 陈峥 2014205001
林学与风景园林学

院
硕士

2014

级

非定

向
观赏园艺学 1500.00

41 杜亚萍 2014307109
林学与风景园林学

院
硕士

2014

级

非定

向
风景园林 1500.00

42 李箫芹 2014307615
林学与风景园林学

院
硕士

2014

级

非定

向
林业 1500.00

43 吴奉奇 2014307628
林学与风景园林学

院
硕士

2014

级

非定

向
林业 1500.00

44 刘璐 2014308810
林学与风景园林学

院
硕士

2014

级

非定

向
园艺 1500.00

45 列志旸 2015307122
林学与风景园林学

院
硕士

2015

级

非定

向
风景园林 1500.00

46 周彤彤 2015307640
林学与风景园林学

院
硕士

2015

级

非定

向
林业 1500.00

—  5  —

47 赖长鸿 2014200503 资源环境学院 硕士
2014

级

非定

向
生态学 1500.00

48 蔡德楠 2014205801 资源环境学院 硕士
2014

级

非定

向

地图学与地理信息系

统
1500.00

49 程冰冰 2014308403 资源环境学院 硕士
2014

级

非定

向
农业资源利用 1500.00

50 李贵杰 2014308405 资源环境学院 硕士
2014

级

非定

向
农业资源利用 1500.00

51 戴魁玫 2014200303 生命科学学院 硕士
2014

级

非定

向

生物化学与分子生物

学
1500.00

52 汪婷 2014200325 生命科学学院 硕士
2014

级

非定

向

生物化学与分子生物

学
1500.00

53 杨邦邦 2014200330 生命科学学院 硕士
2014

级

非定

向

生物化学与分子生物

学
1500.00

54 任和月 2015200210 生命科学学院 硕士
2015

级

非定

向
植物学 1500.00

55 丁荣荣 2014202402 动物科学学院 硕士
2014

级

非定

向
动物遗传育种与繁殖 1500.00

56 易振华 2014202419 动物科学学院 硕士
2014

级

非定

向
动物遗传育种与繁殖 1500.00

57 江自坚 2014202602 动物科学学院 硕士
2014

级

非定

向
特种经济动物饲养 1500.00

58 李彩婷 2014204010 动物科学学院 硕士
2014

级

非定

向
遗传学 1500.00

59 许健豪 2014204603 动物科学学院 硕士
2014

级

非定

向
动物学 1500.00

60 肖诗斌 2014204804 动物科学学院 硕士
2014

级

非定

向
水产养殖 1500.00

61 朱雯璐 2014206705 动物科学学院 硕士
2014

级

非定

向
水生生物学 1500.00

62 黄中秋 2014203906 食品学院 硕士
2014

级

非定

向
食品科学 1500.00

63 林俊宏 2014203911 食品学院 硕士
2014

级

非定

向
食品科学 1500.00

64 刘英 2014203913 食品学院 硕士
2014

级

非定

向
食品科学 1500.00

65 龙婷 2014203915 食品学院 硕士
2014

级

非定

向
食品科学 1500.00

66 文静 2014203922 食品学院 硕士
2014

级

非定

向
食品科学 1500.00

67 李梦茹 2014206601 食品学院 硕士
2014

级

非定

向

水产品加工及贮藏工

程
1500.00

68 刘希涛 2014307212 食品学院 硕士
2014

级

非定

向
食品工程 1500.00

69 罗进 2015203911 食品学院 硕士
2015

级

非定

向
食品科学 1500.00

70 刘文豪 2015308605 食品学院 硕士
2015

级

非定

向
食品加工与安全 1500.00

71 李林青 2014200604 人文与法学学院 硕士
2014

级

非定

向
科学技术史 1500.00

72 熊美东 2014204503
水利与土木工程学

院
硕士

2014

级

非定

向
农业水土工程 1500.00

—  6  —

73 叶植滔 2014204504
水利与土木工程学

院
硕士

2014

级

非定

向
农业水土工程 1500.00

74 杨瑩 2014203305
数学与信息学院

(软件学院)
硕士

2014

级

非定

向
管理科学与工程 1500.00

75 冯爱晶 2014204207
数学与信息学院

(软件学院)
硕士

2014

级

非定

向
计算机应用技术 1500.00

76 谢胜蓝 2014211507
数学与信息学院

(软件学院)
硕士

2014

级

非定

向
概率论与数理统计 1500.00

77 乔杉 2015211506
数学与信息学院

(软件学院)
硕士

2015

级

非定

向
概率论与数理统计 1500.00

78 胡甜 2014200803 材料与能源学院  硕士
2014

级

非定

向
应用化学 1500.00

79 王洁冰 2014201104 材料与能源学院  硕士
2014

级

非定

向
木材科学与技术 1500.00

80 满丽敏 2015200809 材料与能源学院  硕士
2015

级

非定

向
应用化学 1500.00

81 翁江鹏 2014204203 电子工程学院 硕士
2014

级

非定

向
计算机应用技术 1500.00

82 戚淑妍 2014211006 公共管理学院 硕士
2014

级

非定

向
行政管理 1500.00

83 万杏 2014211103 公共管理学院 硕士
2014

级

非定

向
教育经济与管理 1500.00

84 苏志豪 2014211902 公共管理学院 硕士
2014

级

非定

向
社会政策与社会管理 1500.00

85 樊有镇 2015312504 公共管理学院 硕士
2015

级

非定

向
社会工作 1500.00

86 刘奇珺 2015312611 外国语学院 硕士
2015

级

非定

向
翻译 1500.00

87 周凯文 2015312619 外国语学院 硕士
2015

级

非定

向
翻译 1500.00

88 黄晓新 2014206401 马克思主义学院 硕士
2014

级

非定

向

马克思主义中国化研

究
1500.00

89 周晓惠 2014206407 马克思主义学院 硕士
2014

级

非定

向

马克思主义中国化研

究
1500.00

公开方式：主动公开

  中共华南农业大学委员会办公室               2016年 6月 7日印发